Sßerg. Orig. -Kur ba§ erfte ©ieget bängt, erhalten, an. ©aab 
budf) 42. ©cbtecbter Stbbrutf: n. ©erini 9teicb§ Dbnm. Seit. Lit. I ©. 7 f. 
unb: $Da§ 3tecbt be3 margg. §aufe§ Saben Seit. ©. 304. 

1294. %pr. 22. ©evfyavb bon Ubftatt verfauft feinen falben 
Sttjeil an bem SDorfe ©peffavt, bic 3}ogtei bafetbft unb alle feine 
©üter unb Jtedjte, um 150 ipfb. an ba$ Jttofter ^rauenatb. 

334. 
Ego Gerardus de Hw0bestat5 ad universorum noticiam 

cupio pervenire, quod provida deliberacione habita medie¬ 
tatem || ville Spetezhart, advocatiam ibidem, bona etjura alia, 
quocumque nomine censeantur, Johanni preposito dominarum 

‘ 2 ©ölüngen unb Ottenau Sej.^St. Jtaftatt. 
3 ^einridb I. non ©berftein. 
4 2Jtartgraf 3tubotf II. non Saben. 
5 Ubftabt Se^2(. Srucbfat. 
geitf^r, XXVII. 5 
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in || Alba, cenobio et conventui dictarum dominarum in Alba 
pro centum et quinquaginta libris hallensium vendidi || proprie- 
tatis titulo possidenda, omni juri sive juribus michi compe- 
tentibus pro me et pro meis heredibus renuncians presentium 
testimonio literarum. Cuius rei testes sunt Henricus plebanus 
de Völkersbach,1 Henricus miles de Frigensteyn,2 Cw°no de 
Howenshein,3 Cunradus dictus Swdneger, Ludwicus scultetus 
in Etening,4 Henricus dictus Mesiner, Conradus institor, 
Rw°degerus de Spetezbart et alii quam plures fide digni. In 
cuius rei testimonium sigillis nobilium dominorum meorum 
Henrici5 domini de Ebersteyn, domiui Henrici comitis de 
Geminiponte et meo presentes litere sunt munite. Datum anno 
domini M°. CG0 nonagesimo quarto XI. Ival. Maii. 

Sperg. Drig. 9tur ba$ 1. ©iegel fjängt att. ©aalbucf) 42 l)- Slbbrud: 
o. ©erini 31. D. Seit. Lit. H. ©. 7. 9ied;t b. £. Saben Seit. ©. 304. 

1294. 9lpr. 22. Ofubolf pon iRefpraag fd>enf’t bem Hlofter 
^rauenalb bic von ©erfyarb »on Ubftabt bieder mit bev $ogtei ju 
fielen getragene ^patfte an bem STorf ©peffart. 335. 

Ego Rudolfus de Rossewag tenore presentium profiteor et 
protestor, quod ob honorem gloriosissime |j virginis Marie et 
ob salutem anime mee medietatem ville Speteshart et bonorum 
ibidem || , quocumque nomine censeantur, quam villam et que 
bona una cum advocatia Gerardus de Hw°bstat || a me in feodo 
tenuit et se habere recognovit, quia idem G(erardus) alia 
bona propria ratione medietatis dicte ville et bonorum dicto- 
rum, que a me in feodo tenuit, propter liomagium debi- 
tum posuit in restaurum, do, dono et confero cenobio 
dominarum in Alba et conventui dominarum ibidem sim¬ 
pliciter et intotum, omni juri sive iuribus predicte ville 
ad medietatem advocatie , bonis ibidem et pertinenciis 
michi competentibus renuncians universis, immo prehabita 
singula et universa, ut dictum est, prefato cenobio et con¬ 
ventui dominarum in Alba conferens et resignans presentium 
testimonio literarum, super quibus meo sigillo presens litera